

Green Door Store Product Allergens list.

| Brand Name | Alias / drink type | AB V | Supplier Name | Allergen Declaration |
|--------------------------------|---------------------------|-------------|--------------------------------|--|
| ShedHead 30Ltr | APA | 4.6 | Carlsberg | Contains Barley |
| San Miguel 11g | Lager | 5 | Carlsberg | Contains Barley |
| Tuborg 11g | Lager | 4 | Carlsberg | Contains Barley |
| Brooklyn Lager 30Ltr | Lager | 5.2 | Carlsberg | Contains Barley |
| Brooklyn Defender 30Ltr | IPA | 5.5 | Carlsberg | Contains Barley |
| Brooklyn Summer Ale 30Ltr | APA | 5 | Carlsberg | Contains Barley |
| Brooklyn Naranjito | APA | 4.5 | Carlsberg | Contains Barley |
| Bad Apple 11g | Cider | 5.1 | Carlsberg | Contains Sulphur Dioxide |
| Carlsberg Cans (500mil) (C24) | Lager | 3.8 | Carlsberg | Contains Barley |
| Brooklyn Lager Cans (C12) | Lager | 5.2 | Carlsberg | Contains Barley |
| Becks | Lager | 4.8 | Budweiser Brewing Group Uk & I | Wheat, Rye, Barley, Oats, Spelt, Kamut |
| Brooklyn Defender Cans (C12) | IPA | 5.5 | Carlsberg | Contains Barley |
| Speckled Hen (C12) | Ale | 5 | GreenKing PLC | Barley, |
| Speckled Hen G/F (8) | Gluten Free Ale | 5 | GreenKing PLC | N/A |
| Hobgoblin (8) | Ale | 5.2 | Marstons PRC | Wheat & Barley |
| Honeydew (8) | Ale | 5 | Fuller Smith and Turner PLC | Barley |
| London Pride (8) | Ale | 4.7 | Asahi UK Holdings | Barley |
| Doom Bar (8) | Ale | 4.3 | Molson Coors Brewing Company | Contains Barley |
| Erdinger (12) | Lager | 5.3 | Broomhouse Investments Ltd | Wheat, Gluten, |
| Guinness Draught Cans (24) | Stout | 4.1 | DGB Europe Ltd | Barley |
| Somersby Cider Cans (24) | Cider | 4.5 | Carlsberg | N/A |
| Crabbies (12) | Cider | 4 | Halewood International Ltd | Sulphites |
| Kopparberg Straw/Lime Can (24) | Flavoured Cider | 4 | Cider of Sweden | Sulphites |
| Kopparberg Mixed Fruit Can | Flavoured Cider | 4 | Cider of Sweden | Sulphites |

| | | | | |
|------------------------------|---------------------|------|------------------------------|--|
| (24) | | | | |
| Newcastle Brown Ale (12) | Ale | 4.7 | Heineken | Wheat & Barley |
| Sierra Nevada (12) | IPA | 5.6 | Asahi uk holding ltd | Contains Barley |
| Punk IPA (24) | IPA | 5.6 | Brewdog PLC | Barley |
| Corona | Lager | 4.5 | Budweiser Brewing Group UK&I | Barley, Rye, Oats, Spelt, Kamut |
| | | | | |
| San Miguel 0,0 (24) | Non Alcoholic Lager | 0 | Carlsberg | Barley |
| San Miguel Gluten Free (24) | Gluten Free Lager | 5.4 | Carlsberg | Barley |
| Bad Idea White Wine (24) | Wine | 12 | Les Grande Chais de France | Sulphites |
| Bad Idea Red Wine (24) | Wine | 13.5 | Les Grande Chais de France | Sulphites |
| Vignana Prosecco Mini (24) | Wine | 11 | Cantine pirovano s.r.l | Sulphites |
| Ponte' Prosecco Mini (24) | Wine | 11.5 | Viticoltroi Ponte Srl | Sulphites |
| Red Alert (24) | Energy Drink | 0 | | |
| Britvic Cranberry Juice (24) | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | Water, Cranberry Juice from concentrate (26%), Sugar, Flavouring, Malic Acid.. |
| Britvic OJ (24) | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | Orange Juice from Concentrate. |
| Britvic Ginger Ale (24) | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | Carbonated Water, Sugar, Acid (Citric Acid), Flavouring, Preservative (Potassium Sorbate), Colour (Caramel E150d). |
| Britvic Ginger Beer (24) | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | Carbonated Water, Sugar, Flavouring (incl Ginger Root Extract), Citric Acid, Preservative (Potassium Sorbate), Sweeteners (Acesulfame K, Aspartame). CONTAINS A SOURCE OF PHENYLALANINE. |
| Britvic Slimline Tonic (24) | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | Carbonated Water, Citric Acid, Flavourings (Including Quinine), Sweeteners (Aspartame, Saccharin), Preservative (Potassium Sorbate). CONTAINS A SOURCE OF PHENYLALANINE.. |
| BIB Pepsi | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | Sugar, Water, Colour (Caramel E150d), Phosphoric Acid, Flavourings (Including Caffeine). Dilute 1+5 with Carbonated Water. |

| | | | | |
|------------------------------|-------------------|------------|--------------------------------|---|
| BIB Diet Pepsi | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | <p>Syrup ingredients: Water, Colour (Caramel E150d), Acids (Phosphoric Acid, Citric Acid), Acidity Regulator (Sodium Citrate), Flavourings (including Caffeine), Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K), Preservative (Potassium Sorbate), Anti-foaming Agent (E900). Contains a Source of Phenylalanine.</p> <p>Ingredients of the Ready to Drink Product: Carbonated Water, Colour (Caramel E150d), Acids (Phosphoric Acid, Citric Acid), Acidity Regulator (Sodium Citrate), Flavourings (including Caffeine), Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K), Preservative (Potassium Sorbate). Contains a Source of Phenylalanine.</p> |
| BIB R Whites Lemonade | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | <p>Syrup Ingredients: Water, Lemon Juice from Concentrate (17%), Citric Acid, Flavouring, Acidity Regulator (Sodium Citrate), Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K, Saccharin), Preservatives (Sodium Benzoate, Sodium Metabisulphite). Contains A Source Of Phenylalanine.</p> <p>Ingredients of the Ready to Drink Product: Carbonated Water, Lemon Juice from Concentrate (1%), Citric Acid, Flavouring, Acidity Regulator (Sodium Citrate), Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K, Saccharin), Preservative (Sodium Benzoate). Contains A Source Of Phenylalanine.</p> |
| BIB Britvic Tonic | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | <p>SYRUP INGREDIENTS: Water, Sugar, Citric Acid, Flavourings (Including Quinine), Preservative (Sodium Benzoate), Sweetener (Saccharin).INGREDIENTS OF READY TO DRINK PRODUCT: Carbonated Water, Sugar, Citric Acid, Flavourings (Including Quinine), Preservative (Sodium Benzoate), Sweetener (Saccharin)..</p> |
| Lime Cordial | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | <p>Water, Orange Juice from Concentrate (14%), Sugar, Orange Fruit from Concentrate (11%), Acids (Citric, Malic), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Metabisulphite), Stabiliser (E466), Sweeteners (Aspartame, Saccharin), Colour (Carotenes), Flavouring. Contains A Source Of Phenylalanine.</p> |
| BlackCurrent Cordial | Soft Drink | 0,0 | Britvic Soft Drinks Ltd | <p>Water, Sugar, Acid (Citric Acid), Flavouring, Sweeteners (Saccharin, Aspartame), Preservative (Sodium Benzoate), Colours (Carmoisine, Black</p> |

| | | | | |
|-------------------------|--------|------|-------------------------------|---|
| | | | | PN). Contains A Source Of Phenylalanine Carmoisine: may have an adverse effect on activity and attention in children |
| Romanoff Vodka | Spirit | 37.5 | Halewood International Ltd | |
| SouthBank Gin | Spirit | 37.5 | Burlington Drinks | N/A |
| La Chica Silver Tequila | Spirit | 38 | Burlington Drinks | N/A |
| Fire Ball | Spirit | 33 | Sazerac Uk Ltd/TA Hi-Spirits | Whiskey & Water - 79%, Sucrose - 20%, Natural Cinnamon Flavor - 1% |
| Ron Calados Dark Rum | Spirit | 37.5 | Burlington Drinks | N/A |
| Bacardi White Rum | Spirit | 37.5 | BarcardiBrown/For eman Brands | N/A |
| Baileys | Spirit | 17 | DGB Europe Ltd | Milk |
| Bells Whisky | Spirit | 40 | Diageo GB Ltd | |
| Captain Morgan Dark Rum | Spirit | 40 | Diageo GB Ltd | N/A |
| Morgans spiced Rum | Spirit | 40 | Diageo GB Ltd | N/A |
| Courvoisier | Spirit | 40 | Maxxium UK Ltd | N/A |
| Gordons Gin | Spirit | 37.5 | Diageo GB Ltd | N/A |
| Havana 3yr Rum | Spirit | 40 | Pernod Ricard Uk ltd | |
| Hendricks Gin | Spirit | 41.4 | William Grant & Sons Uk Ltd | Gin essence to give final strength %alc v/v demineralised water to give final volume |
| Jack Daniels | Spirit | 40 | Bacardi Brown | N/A |
| Jagermeister | Spirit | 35 | Mast Jagermeister uk ltd | N/A |
| Jamesons | Spirit | 40 | Pernod Ricard uk Ltd | N/A |
| Kraken Rum | Spirit | 40 | Proximo Spirits UK Ltd | N/A |
| Lagavulin 16yr old | Spirit | 43 | Diageo GB Ltd | N/A |
| Laphroaig 10yr old | Spirit | 40 | Maxxium UK Ltd | N/A |
| Makers Mark | Spirit | 45 | Maxxium UK Ltd | N/A |
| Malibu | Spirit | 21 | Turnover Card Uk Ltd | |
| Red Square Vodka 1.5Ltr | Spirit | 37.5 | Halewood International | N/A |
| Sailor Jerry | Spirit | 40 | Willian grant and Sons Uk Ltd | Blend of rum marks to give final strength % alc v/v Demineralised water to give final volume Sugar syrup Flavouring compounds Colouring |

| | | | | |
|-----------------------------------|---------------|-------------|--------------------------------------|--------------------|
| | | | | agents as required |
| Luxardo Sambuca | Spirit | 38 | Cellar Trends | N/A |
| Amaretto | Spirit | | | |
| Smirnoff Vodka | Spirit | 37.5 | Diageo GB Ltd | N/A |
| Southern Comfort | Spirit | 35 | Sazerac UK Ltd T/A Hi-spirits | N/A |
| Talisker 10yr old | Spirit | 45.8 | Diageo GB Ltd | N/A |
| Jose Cuevro Tequila Gold | Spirit | 38 | Proximo Spirits Uk Ltd | N/A |
| Jose Cuevro Tequila Silver | Spirit | 38 | Proximo Spirits Uk Ltd | N/A |
| Sauza Tequila | Spirit | 38 | Maxxium Uk Ltd | N/A |
| Tuaca | Spirit | 35 | Sazerac UK Ltd T/A Hi-spirits | N/A |
| Angostura Bitter | Spirit | 44.5 | Distell international Ltd | N/A |